Portaria nº 035 de 26 de Maio de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os Professores Rogério Luiz da Silva, Matrícula 1764744, CPF
977.534.596-00 Orientador; Eduardo Vinícius da Silva, Matrícula 1917684,
CPF 302.155.648-55 Titular; Paulo  Sergio dos Santos Leles, Matrícula
2299335, CPF 699.670.836-20 Titular; Alexandre Monteiro de Carvalho,
Matrícula 1486653, CPF 177.637.878-48 Suplente; Francisco José B.
Cavalcanti, Matrícula 0663465, CPF 432.020.717-34 Suplente;  para, sob
presidência do primeiro, constituírem a Banca Examinadora da Monografia de
Graduação em Engenharia Florestal do(a) discente Denise Pinto de Souza,
matrícula nº 200703007-1, CPF 120.914.657-63 intitulada "O estado da arte
da cultura do Paricá (Shizolobium amazonicum)", a ser defendida em
23/06/2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO